

SUOMEN PYRENELÄISET RY JÄRJESTÄÄ LUENNOT

**lauantaina 3.10.2015 alkaen kello 9.00 Viisarin Työväentalolla
osoitteessa Viisarintie 28, Hämeenlinna**

Aiheina:

**1. Koirien silmäsairaudet kasvatustyössä ja rotujen ongelmia
Elina Pietilä, ELL, Dip. ECVO**

**2. Koirien selän rakenne ja terveys: rotujen ongelmia ja huomiot kasvatuksen kannalta
Anu Lappalainen, ELT, pieneläinsairauksien erikoiseläinlääkäri, residenssi**

Hinta pyreneläisten jäsenille 5 €, muille 15 €

sisältää kahvin/teen + suolaisen palan

Etukäteisilmoittautuminen sähköpostitse

seija.vikman@suomenpyrenelaiset.fi

Etukäteismaksu tilille FI98 1222 3000 2025 92

viitenumero 900213858

(paikanpäällä maksaminen +5 €)



“Elina Pietilä ELL, Dip. ECVO

on valmistunut eläinlääkäriksi Helsingin yliopistosta v. 1998. Silmäsairauksiin perehtymisen hän aloitti virallisesti vuonna 2002 ja silmätarkastusoikeudet

hän sai vuonna 2006. Eurooppalaisen eläinten silmäsairauksien erikoistumiskoulutukseen, ns. residenssin, hän suoritti vuosina

2005-2008 Helsingissä, Zurichissä Sveitsissä sekä Columbiassa Missourin osavaltiossa. Suoritettuaan koulutusohjelmaan kuuluvat teoria- ja käytännön tentit, hän sai ensimmäisenä ja tähän saakka ainoana suomalaisena Diplomate of the European College of Veterinary Ophthalmologists

(ECVO) -tittelin vuonna 2011. Erikoistumiskoulutuksen jälkeen, vuodesta 2009, hän on ollut oftalmologian eli silmätautiopin kliinisenä opettajana Helsingin yliopiston eläinlääketieteellisessä tiedekunnassa. Potilastyön lisäksi hänen vastuullaan yliopistolla on oman erikoisalan perusopetus ja jatkokoulutus. Vuodesta 2012 lähtien hän on tehnyt osa-aikaisesti töitä myös yksityisklinikoilla.

Työn lisäksi hän on toiminut aktiivisesti oftalmologian alalla erilaisissa luottamustehtävissä.”

Anu Lappalainen, ELT, pieneläinsairauksien erikoiseläinlääkäri, residentti

“Anun erityiset kiinnostuksen aiheet ovat diagnosti-
nen kuvantaminen, tietokonetomografia ja magneetti.
Anu on väitellyt eläinlääketieteen tohtoriksi
14.6.2013 Helsingin yliopiston eläinlääketieteellisessä
tiedekunnassa aiheesta “Radiographic Screening for
Hereditary Skeletal Disorders
in Dogs” (Koirien perinnöllisten luustosairauksien
röntgenseulonta). Nykyisin Anu toimii kliinisenä
opettajana Yliopistollisessa eläinsairaalassa.
Hän on jäsen Kennelliiton luusto- ja nivelsairauksien
asiantuntijatyöryhmässä ja on antanut Kennelliiton
virallisia lausuntoja myös lonkka- ja
kynärnivelistä sekä selkävista.”

